МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Дворец творчества детей и молодежи» г. Воркуты

П Р И К А З

26.09.2024                                                                       № 824

Об итогах Методического совета

В соответствии с приказом директора МУДО «ДТДиМ» г. Воркуты от

19.09.2024 № 790 «О проведении Методического совета», Правилами

персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в

Республике Коми (утв. Приказом Министерства образования, науки и молодежной

политики Республики Коми «Об утверждении правил персонифицированного

финансирования дополнительного образования детей в Республике Коми» от

15.12.2023 года №767-п.), Положением о разработке, структуре и порядке

утверждения дополнительных общеобразовательных программ (утв. Приказом

директора от 30.01.2020 № 110), в соответствии с  «Санитарно-

эпидемиологическими требованиями к организации воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи» (утв. Постановлением Главного

государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020г. № 28)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Дополнительные общеобразовательные общеразвивающие

программы, реализуемые в рамках муниципального задания в 2024 – 2025

учебном году (приложение № 1).

1.2. Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую

программу, реализуемую в рамках муниципального социального заказа в

2024 – 2025 учебном году (приложение № 2).

     2. Назначить Панину С.А., старшего методиста, ответственной за

методическое сопровождение дополнительных общеобразовательных программ.

       3. Контроль за исполнением приказа возложить на Панина Д.Ю.,

заместителя директора.

   Директор                                                                                        Е.Н. Прокопчик

Приложение № 1

 к приказу от 26.09.2024 № 824

Дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы,
реализуемые в рамках муниципального задания в 2024 – 2025 учебном году

№
п/п

Название программы Направленность,
статус программы

Срок
реализации

Отдел природы и техники
1.  «Лего-фантазеры» Техническая, модифицированная,

сертифицированная
1 год

Отдел художественного творчества
2.  «Стар» Художественная, модифицированная

5 лет

3.  «Импровизация» Художественная, модифицированная 1 год
Отдел социального творчества

4.  «Полярная сова» Социально – гуманитарная,
модифицированная

2 года

Приложение № 2

к приказу от 26.09.2024 № 824

Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа,
реализуемая в рамках муниципального социального заказа

в 2024 – 2025 учебном году

№

п/п

Название программы Направленность,
статус программы

Срок
реализации

Отдел природы и техники
1.  «Лего-фантазеры» Техническая, модифицированная,

сертифицированная
1 год

		2024-11-01T15:32:27+0300
	ПРОКОПЧИК ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА
	я подтверждаю этот документ